1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.04.2015

№ 121-па
Об отмене постановлений

администрации города

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов органа местного самоуправления,

администрация города Пыть-Яха  п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившими силу  постановления администрации города:

- от 02.12.2010 № 229-па «О межведомственной комиссии по профилактике экстремистской деятельности на территории муниципального образования городского округа города Пыть-Яха»;

- от 01.07.2013 № 147-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 02.12.2010  № 229-па « О межведомственной комиссии по профилактике экстремистской деятельности на территории муниципального образования городского округа города Пыть-Яха»;

  - от 15.12.2011  № 289-па «О создании Рабочей группы по делам межнациональных и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования городского округа города Пыть-Ях»;

- от 16.09.2014 № 230-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 15.12.2011  № 289-па «О создании Рабочей группы по делам межнациональных и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования городского округа города Пыть-Ях».
2. Сектору пресс-службы  управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации.
3.  Отделу по информационным ресурсам (С. Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам  Пальчика К. Н.

И.о.главы администрации

города  Пыть-Яха

В.П. Бойко